4.2 tohoto znaleckého posudku, v souladu 

s odůvodněním, viz kap. 5 tohoto znaleckého posudku, lze tržní hodnotu předmětného 

vozidla Škoda Superb 2.0 TSI 206 kW Ambition DSG 4x4 RZ: 6AE 2936, VIN: 

TMBCE9NP3H7541040, k datu 06.02.2026, odhadovat ve výši 185 000,- Kč (slovy: sto osmdesát 

pět tisíc korun českých). 

Tržní hodnota vozidla je vyjádřena v úrovni cen s DPH. 

-.- 

Seznam příloh 

Příloha č. 1: Stanovení koeficientu prodejnosti (1 strana formátu A4) 

Odměna za výkon znalecké činnosti byla sjednána dohodou.  

Při zpracování tohoto znaleckého posudku nebyl přibrán konzultant.